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Cikkszam: llszt-fali-rgbw

Dimmer, Fali, Erintés, 12V, 144 Watt, RGB és RGBW szalagokhoz

Fali érintés dimmer RGB és RGBW szalagokhoz - Igényes kivitel, (iveg el6lap
Sorba kdtendé a vezérelni kivant RGBW LED szalaggal vagy dimmelhet6 egyendramui (12V-os) ldmpéval.

e Erintéssel ki/be kapcsolhatd, illetve a fényerd szabalyozhaté.
® A szintdrcsa segitségével allithatjuk be a kivant szint az RGB, RGBW szalagunkon.

Altalanos informaciok

Jotallas idGtartama (év)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

Mikodési fesziiltség tartomany (V)
Terhelhetdség (max. W)
Aramerésség (A)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)

Kornyezetéllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus
Elhelyezés

Felhaszndlas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Lampatipus

Stilus

Specialis tulajdonsagok

DimmelhetGség (fényerd szabélyozhatdsag)

Szin llithat6ség (RGB)

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=3511

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogét fenntartjuk. - 2024. 05. 05. 19:23

2 év

12V DC
12
144

12

86
86

36
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Beltéri
Nappali/szoba
Sillyesztett
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